[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2022 года                                                                                     № 106
        О запрете выхода граждан на лед водных объектов в Мокроусском муниципальном образовании
       В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах и предупреждения их гибели, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 15.01.2013 года № 15-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Саратовской области», Уставом Мокроусского муниципального образования, администрация Мокроусского муниципального образования
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить период с 25 ноября 2022 года до 25 декабря 2022 года, а также с 15 марта 2023 года до 20 апреля 2023 года, в течение которого запрещается выход граждан на лед водных объектов в Мокроусском муниципальном образовании.
2. Ответственным за безопасность на водных объектах на территории Мокроусского муниципального образования назначить заместителя главы администрации Мокроусова Олега Михайловича.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования в сети  Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации  Мокроусского

            муниципального образования                                    Б.С. Мирзеханов
_37861740.unknown